1058. Charta qua Guilielmus Aelio ejusque filius Petrus tres mansos, in territorio Gavallitano sitos, monasterio Massiliensi concedunt. 1132.
- Februar. 1059. Charta Heldeberti, Isnardi Richelmi, Bermundi, aliorumque nonnullorum, de sponsalito ecclesiae S. Johannis. 610.
- 15 oct. 1059. Charta qua Gauzfredus et Hugo ecclesiam S. Mariae et S. Johannis, in castri Sparronis territorio aedificatam, S. Victorii conferunt. 267.
- 17 oct. 1059. Charta Isnardi, de terris quas ipse, Willelmus Girinus, Petrus, presbyter, et Caucenna, Rotbaldi uxor, ecclesiae S. Sepulcri concedunt. 415.
- 17 oct. 1059. Charta dedicationis et dotationis ecclesiae S. Salvatoris et S. Mariae vel S. Sepulcri de Relliiana. 4073.
- 29 dec. 1059. Epistola Nicolai papae II ad Belinum, S. Victoris Nivernensis monasterii abbatem, directa, qua privilegia et possessiones ejusdem monasterii confirmantur. 1076.
1059. Charta qua Fulco, Belliildis filius, mansum, quem apud Podium Nigrum excolit Theophanius, S. Victorii donat. 108.
1059. Charta qua Willelmus ejusque uxor, Aimirudis, vineae clausum, ad S. Stephani cellam plantatum, S. Victorii donant. 327.
1059. Charta qua Richaus de Malaucena et Rostagnus, fratres, ecclesias S. Victoris et S. Petri de Grassello, neonon S. Michaelis de Malaucena S. Victorii concedunt. 687.
1059. Charta Petri, Raimbaldi filii, Vassensis episcopi, de abbatiola S. Petri et S. Victoris de Graselio Massiliensibus monachis data vel restituta. 688.
1059. Charta qua Rodulfus Aculeus, de Mirabello, et Aluis, ejus uxor, ecclesiam S. Mariae de Mirabello, alias de Pulchro Visu, S. Victorii concedunt. 689.
1059. Charta qua Pontius de Rianis et ejus uxor, Adalgarda, S. Victorii donant terram alodialem, in territoriis Campaniae, Bucci et Caudæ Longæ sitam. 1077.
- Circ. 1059. Breve de ecclesia S. Mariae et S. Victoris de Aquina, quam monachis S. Victoris guerpivit Venerandus, presbyter. 642.
- 4 jul. 1060. Charta qua Eldebertus, Mimatensis episcopus, et Berengarius Ricardi, vicecomes Rutenensis, ecclesiam de Canonica Massiliensi abbatiae committunt. 832.
1060. Charta Guidonis, Fulcoaræ filii, de ecclesiis S. Mariae de Descensa, S. Sidonii, S. Laurentii, S. Martini de Gateris et S. Johannis et S. Marie de Colobraria, S. Victorii oblatis. 470.
1060. Charta Pontii de Vicinis, qua S. Victorii concedit hereditates quasdam, apud S. Mariam de Descensa, S. Martinum de Gateria, S. Johannem de Petra Foco, Colubreiram et Melnam sitas. 471.
1060. Charta Petri de Volona, quidquid hereditatis in Scala et Besalduno castellis obtinebat Durando, S. Victoris abbatii, donantis. 704.
1060. Charta qua Rupertus, Percipiae filius, Gapincensisque episcopus, aliquique plures, ecclesiam S. Petri de Rionia, adiectis terris quibusdam, Petro, abbatii S. Victoris, conferunt. 730.
1060. Charta Stephani Malicrex, monachis S. Victoris molendinum de Ponte, in territorio villa Pellitiana situm, pro xii denariis concedentis. 1078.
1060. Instrumentum de electione Durandi abbatis. 1133.
- Jan., circ. 1060. Charta Gualdradae, qua vineas quasdam apud Bruniolam sitas, et condaminam de Pertico ecclesiae S. Petri concedit. 343.
- Mart., circ. 1060. Charta Raimbaldi, de

- vinea quadam, sita apud Bruniolam, loco Elzairola dicto, et S. Victori donata. 355.
- Nov. vel dec., circ. 1060. Charta Dodonis, et uxoris ejus, qua ecclesiam S. Johannis de Campaniis, adjectis fundis quibusdam, S. Victori confert. 429 § I.
- Circ. 1060. Charta qua Odila S. Victori confert castelli Rodgarii dimidiam partem, mansum 1 apud Filinas, Mammucianæ villa quartam octavamque partes, et apud Matalicas mansos duos. 109.
- Circ. 1060. Charta qua Giraldus Paliol et Raimundus, ejus gener, ecclesias et decimas S. Mariæ, S. Maximini et S. Martii, Gisberto, priori, et monachis S. Victoris, confirmant. 303.
- Circ. 1060. Charta qua Geiraldus, Amelinus et Rainaldus mansum Vitalis, vineas et terras mansi Bagavelli, terramque in valle Camis sitam, S. Victori concedunt. 345.
- Circ. 1060. Charta Pontii Coixardi et ejus uxoris, de terra quam apud Bruniolam, loco S. Johannis dicto, tenuit Baronus, et quam S. Victori donant. 333.
- Circ. 1060. Charta Willelmi ejusque uxoris Prodictæ, qua S. Victori dant mediatem hereditatis, quam apud Gaisolam possidebant. 334.
- Circ. 1060. Charta qua Geiraldus ejusque uxor, Adalais, terras quasdam in Brunniola villa, loco Avolenazo dicto, sitas, S. Victori concedunt. 347.
- Circ. 1060. Charta qua Carbonellus, et ejus uxor, condaminam 1, in Gaisola valle sitam, S. Victori donant. 362.
- Circ. 1060. Charta qua Willelmus, Seociæ filius, suorum antecessorum elemosinas confirmat. Willelmus Nortaldus et Blismodæ filii decimas quasdam territorii S. Perpetuae monachis S. Victoris relaxant. 367.
- Circ. 1060. Charta Poncii de Braz, uxor et filiorum ejus, qua S. Victori dant ecclesiam S. Stephani de Braz, Causalonis condaminam, terram ad Cairomem dictam, planteriique semodi tam 1, a la Pereda sitam. Pontius, Christophori filius, terras de Sala Rataldi S. Victori concedit. 373.
- Circ. 1060. Charta Nizezii, mansum Durandi de Braz S. Victori donantis. 374.
- Circ. 1060. Charta Nicecii et Arsentis, ejus uxoris, qua terram quamdam, in Brunniola territorio, in valle Camis, sitam, S. Victori offerunt. 402.
- Circ. 1060. Brevia quatuor, de terris quibusdam, apud S. Petrum sitis, et a Raimundo Hugone, Carbonello Coxardo et Guillelmo Estebleira S. Victori datis. 403.
- Circ. 1060. Brevia II, de terris et vineis, apud S. Mauricium et S. Crucem a Teuberto comparatis. 410.
- Circ. 1060. Notitia de terris vineisque, quas, in Valle Longa, in Valle S. Juliani et alibi sitas, S. Victori dederunt vel vendiderunt Geraldus Niger, Leutardus, Symphonia, Guillelmus Bernardus pluresque alii. 466.
- Circ. 1060. Charta Petri, presbyteri de Salernis, condaminam et vineas, ad Robur et ad Firigulas sitas, S. Victori concedentis. 501.
- Circ. 1060. Notitia de mansis et braciariis, ab Atanulfo, Belletrude et Isnardo de Flaiasco concessis. 519.
- Circ. 1060. Charta Aldeberti et Ermensennæ, ejus uxor, hereditatem, quam apud Marsens et circa S. Cassiani ecclesiam obtinebant, S. Victori concedentium. 574.
- Circ. 1060. Charta Guidonis de Impurs, Villa Altae possessionem Sancto Victori confirmantis. 579.
- Circ. 1060. Charta Richeldis ejusque filiorum, S. Mariæ et S. Martini ecclesias S. Victori donantium. 584.
- Circ. 1060. Notitia de rebus quas apud